РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06  марта  2017 года                                                                         № 5
О внесении изменений в Постановление
№ 6  от  30.04.2014 года
«Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории

сельского поселения  «Деревня  Прудки»

на  2015 год»

                В соответствии с постановлением Правительства Калужской области № 224 от 07.04.2014 «Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трёх лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003, руководствуясь   Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Прудки», администрация сельского поселения «Деревня Прудки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
      1. Внести изменение в Постановление № 6  от 30.04.2014 «Об утверждении краткосрочного плана реализации  региональной программы
капитального   ремонта   общего  имущества  в  многоквартирных   домах   на
территории  сельского поселения  «Деревня  Прудки» на 2015 год» согласно приложения.
      2. Настоящее   постановление   вступает  в   силу   с  момента подписания и  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  .
Глава администрации сельского

поселения  «Деревня  Прудки»                                                И.В.Кононенко
Приложение
к постановлению администрации

СП  «Деревня  Прудки»

№ 5 от 06.03.2017
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Вид работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта

 руб.
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования капитального ремонта
	Адрес МКД

	1.
	МО СП

«Деревня Прудки»
	Ремонт крыши,

ремонт отмостки, ремонт холодного водоснабжения
	1692628,25
	2016 г.
	Средства фонда
	ул.Лесная, д.3

	2.

	Ремонт крыши,

ремонт фасада,

ремонт отмостки, ремонт холодного водоснабжения
	3138757,56
	2016 г.
	Средства фонда
	ул.Садовая,

д.2

	3.

	Ремонт крыши, ремонт фасада,

ремонт отмостки,
	3373865,52
	2016 г.
	Средства фонда
	ул.Садовая,

д.10